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Listino al PUBBLICO schermi di videoproiezione 8K ad alto contrasto con reiezione della luce ambientale GLOBAL COMMANDER – MARZO 2018

Modello PURITYModello PURITY
NULL-FRAME       FULL-VIEW NULL-FRAME       FULL-VIEW 

Cornice Zero millimetri     Dimensione generale = Dimensione immagine     Struttura Real-CinemaCornice Zero millimetri     Dimensione generale = Dimensione immagine     Struttura Real-Cinema
2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice

21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE
misura massima 150”, email misura massima 150”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 100” per ordini inferiori a 100”

Misura Diagonale 21:9Misura Diagonale 21:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

100”100” 2337*9952337*995 3'110 €3'110 € 80555199710088055519971008

101”101” 2361*10042361*1004 3'144 €3'144 € 80555199710158055519971015

102”102” 2384*10142384*1014 3'177 €3'177 € 80555199710228055519971022

103”103” 2407*10242407*1024 3'211 €3'211 € 80555199710398055519971039

104”104” 2430*10342430*1034 3'244 €3'244 € 80555199710468055519971046

105”105” 2454*10442454*1044 3'278 €3'278 € 80555199710538055519971053

106”106” 2477*10542477*1054 3'312 €3'312 € 80555199710608055519971060

107”107” 2501*10642501*1064 3'345 €3'345 € 80555199710778055519971077

108”108” 2524*10742524*1074 3'379 €3'379 € 80555199710848055519971084

109”109” 2548*10842548*1084 3'412 €3'412 € 80555199710918055519971091

110”110” 2571*10942571*1094 3'446 €3'446 € 80555199711078055519971107

111”111” 2594*11042594*1104 3'480 €3'480 € 80555199711148055519971114

112”112” 2617*11142617*1114 3'513 €3'513 € 80555199711218055519971121

113”113” 2641*11242641*1124 3'545 €3'545 € 80555199711388055519971138

114”114” 2664*11342664*1134 3'580 €3'580 € 80555199711458055519971145

115”115” 2688*11442688*1144 3'614 €3'614 € 80555199711528055519971152

116”116” 2711*11542711*1154 3'648 €3'648 € 80555199711698055519971169

117”117” 2734*11632734*1163 3'681 €3'681 € 80555199711768055519971176

Continua PURITY 21:9
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Listino al PUBBLICO schermi di videoproiezione 8K ad alto contrasto con reiezione della luce ambientale GLOBAL COMMANDER – MARZO 2018

continua   continua   Modello PURITYModello PURITY
21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE

Misura Diagonale 21:9Misura Diagonale 21:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

118”118” 2758*11732758*1173 3'715 €3'715 € 80555199711838055519971183

119”119” 2781*11842781*1184 3'748 €3'748 € 80555199711908055519971190

120”120” 2805*11932805*1193 3'782 €3'782 € 80555199712068055519971206

121”121” 2828*12032828*1203 3'816 €3'816 € 80555199712138055519971213

122”122” 2851*12132851*1213 3'849 €3'849 € 80555199712208055519971220

123”123” 2875*12232875*1223 3'883 €3'883 € 80555199712378055519971237

124”124” 2898*12332898*1233 3'916 €3'916 € 80555199712448055519971244

125”125” 2921*12432921*1243 3'950 €3'950 € 80555199712518055519971251

126”126” 2945*12532945*1253 3'984 €3'984 € 80555199712688055519971268

127”127” 2968*12632968*1263 4'017 €4'017 € 80555199712758055519971275

128”128” 2992*12732992*1273 4'051 €4'051 € 80555199712828055519971282

129”129” 3015*12833015*1283 4'084 €4'084 € 80555199712998055519971299

130”130” 3038*12933038*1293 4'118 €4'118 € 80555199713058055519971305

131”131” 3061*13033061*1303 4'152 €4'152 € 80555199713128055519971312

132”132” 3085*13133085*1313 4'185 €4'185 € 80555199713298055519971329

133”133” 3109*13233109*1323 4'219 €4'219 € 80555199713368055519971336

134”134” 3132*13333132*1333 4'252 €4'252 € 80555199713438055519971343

135”135” 3155*13433155*1343 4'286 €4'286 € 80555199713508055519971350

136”136” 3178*13523178*1352 4'320 €4'320 € 80555199713678055519971367

137”137” 3202*13623202*1362 4'353 €4'353 € 80555199713748055519971374

138”138” 3225*13723225*1372 4'387 €4'387 € 80555199713818055519971381

139”139” 3249*13823249*1382 4'420 €4'420 € 80555199713988055519971398

140”140” 3272*13923272*1392 4'454 €4'454 € 80555199714048055519971404

141”141” 3295*14023295*1402 4'488 €4'488 € 80555199714118055519971411

142”142” 3319*14123319*1412 4'521 €4'521 € 80555199714288055519971428

143”143” 3342*14223342*1422 4'555 €4'555 € 80555199714358055519971435

144”144” 3365*14323365*1432 4'588 €4'588 € 80555199714428055519971442

145”145” 3389*14423389*1442 4'622 €4'622 € 80555199714598055519971459

146”146” 3412*14523412*1452 4'656 €4'656 € 80555199714668055519971466

147”147” 3436*14623436*1462 4'689 €4'689 € 80555199714738055519971473

148”148” 3459*14723459*1472 4'723 €4'723 € 80555199714808055519971480

149”149” 3482*14823482*1482 4'756 €4'756 € 80555199714978055519971497

150”150” 3506*14923506*1492 4'790 €4'790 € 80555199715038055519971503
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Listino al PUBBLICO schermi di videoproiezione 8K ad alto contrasto con reiezione della luce ambientale GLOBAL COMMANDER – MARZO 2018

Modello PURITYModello PURITY
NULL-FRAME       FULL-VIEW NULL-FRAME       FULL-VIEW 

Cornice Zero millimetri     Dimensione generale = Dimensione immagine     Struttura Real-CinemaCornice Zero millimetri     Dimensione generale = Dimensione immagine     Struttura Real-Cinema
2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice2,2cm di spessore di installazione     2K 4K 8K     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice

16:9 [1.77:1]16:9 [1.77:1]
misura massima 120”, email misura massima 120”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 80” per ordini inferiori a 80”

Misura Diagonale 16:9Misura Diagonale 16:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

80”80” 1771* 9961771* 996 2'446 €2'446 € 80555199718008055519971800

81”81” 1793*10091793*1009 2'481 €2'481 € 80555199718178055519971817

82”82” 1815*10211815*1021 2'515 €2'515 € 80555199718248055519971824

83”83” 1837*10331837*1033 2'550 €2'550 € 80555199718318055519971831

84”84” 1859*10461859*1046 2'584 €2'584 € 80555199718488055519971848

85”85” 1882*10581882*1058 2'619 €2'619 € 80555199718558055519971855

86”86” 1904*10711904*1071 2'654 €2'654 € 80555199718628055519971862

87”87” 1926*10831926*1083 2'688 €2'688 € 80555199718798055519971879

88”88” 1948*10961948*1096 2'723 €2'723 € 80555199718868055519971886

89”89” 1970*11081970*1108 2'757 €2'757 € 80555199718938055519971893

90”90” 1992*11211992*1121 2'792 €2'792 € 80555199719098055519971909

91”91” 2014*11332014*1133 2'827 €2'827 € 80555199719168055519971916

92”92” 2036*11452036*1145 2'861 €2'861 € 80555199719238055519971923

93”93” 2059*11582059*1158 2'896 €2'896 € 80555199719308055519971930

94”94” 2081*11702081*1170 2'930 €2'930 € 80555199719478055519971947

95”95” 2103*11832103*1183 2'965 €2'965 € 80555199719548055519971954

96”96” 2125*11952125*1195 3'000 €3'000 € 80555199719618055519971961

97”97” 2147*12082147*1208 3'034 €3'034 € 80555199719788055519971978

Continua PURITY 16:9
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Listino al PUBBLICO schermi di videoproiezione 8K ad alto contrasto con reiezione della luce ambientale GLOBAL COMMANDER – MARZO 2018

continua   continua   Modello PURITYModello PURITY
16:9 [1.77:1]16:9 [1.77:1]

Misura Diagonale 16:9Misura Diagonale 16:9 Dimensioni Generali Dimensioni Generali (mm)(mm)

==
Dimensione ImmagineDimensione Immagine

Prezzo al pubblicoPrezzo al pubblico
IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

98”98” 2170*12202170*1220 3'069 €3'069 € 80555199719858055519971985

99”99” 2192*12332192*1233 3'103 €3'103 € 80555199719928055519971992

100”100” 2214*12452214*1245 3'138 €3'138 € 80555199720058055519972005

101”101” 2236*12582236*1258 3'173 €3'173 € 80555199720128055519972012

102”102” 2258*12702258*1270 3'207 €3'207 € 80555199720298055519972029

103”103” 2280*12832280*1283 3'242 €3'242 € 80555199720368055519972036

104”104” 2302*12952302*1295 3'276 €3'276 € 80555199720438055519972043

105”105” 2325*13072325*1307 3'311 €3'311 € 80555199720508055519972050

106”106” 2347*13202347*1320 3'346 €3'346 € 80555199720678055519972067

107”107” 2369*13322369*1332 3'380 €3'380 € 80555199720748055519972074

108”108” 2391*13452391*1345 3'414 €3'414 € 80555199720818055519972081

109”109” 2413*13572413*1357 3'449 €3'449 € 80555199720988055519972098

110”110” 2435*13702435*1370 3'484 €3'484 € 80555199721048055519972104

111”111” 2457*13822457*1382 3'519 €3'519 € 80555199721118055519972111

112”112” 2479*13952479*1395 3'553 €3'553 € 80555199721288055519972128

113”113” 2502*14072502*1407 3'588 €3'588 € 80555199721358055519972135

114”114” 2524*14202524*1420 3'622 €3'622 € 80555199721428055519972142

115”115” 2546*14322546*1432 3'657 €3'657 € 80555199721598055519972159

116”116” 2568*14442568*1444 3'692 €3'692 € 80555199721668055519972166

117”117” 2590*14572590*1457 3'726 €3'726 € 80555199721738055519972173

118”118” 2612*14692612*1469 3'761 €3'761 € 80555199721808055519972180

119”119” 2634*14822634*1482 3'795 €3'795 € 80555199721978055519972197

120”120” 2656*14942656*1494 3'830 €3'830 € 80555199722038055519972203

Segue VELVET-8 21:9
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Listino al PUBBLICO schermi di videoproiezione 8K ad alto contrasto con reiezione della luce ambientale GLOBAL COMMANDER – MARZO 2018

Modello VELVET-8Modello VELVET-8
CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW 

2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice

21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE
misura massima 150”, email misura massima 150”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 100” per ordini inferiori a 100”

MisuraMisura
Diagonale 21:9Diagonale 21:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

100”100” 2337*9952337*995 2497*11552497*1155 2'954 €2'954 € 80555199730028055519973002

101”101” 2361*10042361*1004 2521*11642521*1164 2'986 €2'986 € 80555199730198055519973019

102”102” 2384*10142384*1014 2544*11742544*1174 3'018 €3'018 € 80555199730268055519973026

103”103” 2407*10242407*1024 2567*11842567*1184 3'050 €3'050 € 80555199730338055519973033

104”104” 2430*10342430*1034 2590*11942590*1194 3'081 €3'081 € 80555199730408055519973040

105”105” 2454*10442454*1044 2614*12042614*1204 3'114 €3'114 € 80555199730578055519973057

106”106” 2477*10542477*1054 2637*12142637*1214 3'146 €3'146 € 80555199730648055519973064

107”107” 2501*10642501*1064 2661*12242661*1224 3'177 €3'177 € 80555199730718055519973071

108”108” 2524*10742524*1074 2684*12342684*1234 3'210 €3'210 € 80555199730888055519973088

109”109” 2548*10842548*1084 2708*12442708*1244 3'241 €3'241 € 80555199730958055519973095

110”110” 2571*10942571*1094 2731*12542731*1254 3'273 €3'273 € 80555199731018055519973101

111”111” 2594*11042594*1104 2754*12642754*1264 3'306 €3'306 € 80555199731188055519973118

112”112” 2617*11142617*1114 2777*12742777*1274 3'337 €3'337 € 80555199731258055519973125

113”113” 2641*11242641*1124 2801*12842801*1284 3'367 €3'367 € 80555199731328055519973132

114”114” 2664*11342664*1134 2824*12942824*1294 3'401 €3'401 € 80555199731498055519973149

115”115” 2688*11442688*1144 2848*13042848*1304 3'433 €3'433 € 80555199731568055519973156

116”116” 2711*11542711*1154 2871*13142871*1314 3'465 €3'465 € 80555199731638055519973163

117”117” 2734*11632734*1163 2894*13232894*1323 3'496 €3'496 € 80555199731708055519973170

118"118" 2758*11732758*1173 2918*13332918*1333 3'529 €3'529 € 80555199731878055519973187

119"119" 2781*11842781*1184 2941*13442941*1344 3'560 €3'560 € 80555199731948055519973194

120"120" 2805*11932805*1193 2965*13532965*1353 3'592 €3'592 € 80555199732008055519973200

121"121" 2828*12032828*1203 2988*13632988*1363 3'625 €3'625 € 80555199732178055519973217

122"122" 2851*12132851*1213 3011*13733011*1373 3'656 €3'656 € 80555199732248055519973224

123"123" 2875*12232875*1223 3035*13833035*1383 3'688 €3'688 € 80555199732318055519973231

124"124" 2898*12332898*1233 3058*13933058*1393 3'720 €3'720 € 80555199732488055519973248

125"125" 2921*12432921*1243 3081*14033081*1403 3'752 €3'752 € 80555199732558055519973255

126"126" 2945*12532945*1253 3105*14133105*1413 3'784 €3'784 € 80555199732628055519973262

127"127" 2968*12632968*1263 3128*14233128*1423 3'816 €3'816 € 80555199732798055519973279

128"128" 2992*12732992*1273 3152*14333152*1433 3'848 €3'848 € 80555199732868055519973286

Continua VELVET-8 21:9
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Listino al PUBBLICO schermi di videoproiezione 8K ad alto contrasto con reiezione della luce ambientale GLOBAL COMMANDER – MARZO 2018

continua   continua   Modello VELVET-8Modello VELVET-8
21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE21:9 [2.35:1] CINEMASCOPE

MisuraMisura
Diagonale 21:9Diagonale 21:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

129”129” 3015*12833015*1283 3175*14433175*1443 3'879 €3'879 € 80555199732938055519973293

130”130” 3038*12933038*1293 3198*14533198*1453 3'912 €3'912 € 80555199733098055519973309

131”131” 3061*13033061*1303 3221*14633221*1463 3'944 €3'944 € 80555199733168055519973316

132”132” 3085*13133085*1313 3245*14733245*1473 3'975 €3'975 € 80555199733238055519973323

133”133” 3109*13233109*1323 3269*14833269*1483 4'008 €4'008 € 80555199733308055519973330

134”134” 3132*13333132*1333 3292*14933292*1493 4'039 €4'039 € 80555199733478055519973347

135”135” 3155*13433155*1343 3315*15033315*1503 4'071 €4'071 € 80555199733548055519973354

136”136” 3178*13523178*1352 3338*15123338*1512 4'104 €4'104 € 80555199733618055519973361

137”137” 3202*13623202*1362 3362*15223362*1522 4'135 €4'135 € 80555199733788055519973378

138”138” 3225*13723225*1372 3385*15323385*1532 4'167 €4'167 € 80555199733858055519973385

139”139” 3249*13823249*1382 3409*15423409*1542 4'199 €4'199 € 80555199733928055519973392

140”140” 3272*13923272*1392 3432*15523432*1552 4'231 €4'231 € 80555199734088055519973408

141”141” 3295*14023295*1402 3455*15623455*1562 4'263 €4'263 € 80555199734158055519973415

142"142" 3319*14123319*1412 3479*15723479*1572 4'294 €4'294 € 80555199734228055519973422

143”143” 3342*14223342*1422 3502*15823502*1582 4'327 €4'327 € 80555199734398055519973439

144”144” 3365*14323365*1432 3525*15923525*1592 4'358 €4'358 € 80555199734468055519973446

145”145” 3389*14423389*1442 3549*16023549*1602 4'390 €4'390 € 80555199734538055519973453

146”146” 3412*14523412*1452 3572*16123572*1612 4'423 €4'423 € 80555199734608055519973460

147"147" 3436*14623436*1462 3596*16223596*1622 4'454 €4'454 € 80555199734778055519973477

148"148" 3459*14723459*1472 3619*16323619*1632 4'486 €4'486 € 80555199734848055519973484

149"149" 3482*14823482*1482 3642*16423642*1642 4'518 €4'518 € 80555199734918055519973491

150"150" 3506*14923506*1492 3666*16523666*1652 4'550 €4'550 € 80555199735078055519973507

Segue VELVET-8 16:9

Pagina 7 di 10



Listino al PUBBLICO schermi di videoproiezione 8K ad alto contrasto con reiezione della luce ambientale GLOBAL COMMANDER – MARZO 2018

Modello VELVET-8Modello VELVET-8
CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW CORNICE IN VELLUTO 8cm     STANDARD-VIEW 

2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice2K 4K 8K     Tela STASIS3 come PURITY     Guadagno 0.8     Ordini di precisione Pollice per Pollice

16:9 [1.77:1]16:9 [1.77:1]
misura massima 120”, email misura massima 120”, email info@globalcommander.netinfo@globalcommander.net per ordini inferiori a 80” per ordini inferiori a 80”

MisuraMisura
Diagonale 16:9Diagonale 16:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

80”80” 1771* 9961771* 996 1931*11561931*1156 2'323 €2'323 € 80555199740098055519974009

81”81” 1793*10091793*1009 1953*11691953*1169 2'356 €2'356 € 80555199740168055519974016

82”82” 1815*10211815*1021 1975*11811975*1181 2'364 €2'364 € 80555199740238055519974023

83”83” 1837*10331837*1033 1997*11931997*1193 2'422 €2'422 € 80555199740308055519974030

84”84” 1859*10461859*1046 2019*12062019*1206 2'454 €2'454 € 80555199740478055519974047

85”85” 1882*10581882*1058 2042*12182042*1218 2'488 €2'488 € 80555199740548055519974054

86”86” 1904*10711904*1071 2064*12312064*1231 2'521 €2'521 € 80555199740618055519974061

87”87” 1926*10831926*1083 2096*12432096*1243 2'553 €2'553 € 80555199740788055519974078

88”88” 1948*10961948*1096 2108*12562108*1256 2'586 €2'586 € 80555199740858055519974085

89”89” 1970*11081970*1108 2130*12682130*1268 2'619 €2'619 € 80555199740928055519974092

90”90” 1992*11211992*1121 2152*12812152*1281 2'652 €2'652 € 80555199741088055519974108

91”91” 2014*11332014*1133 2174*12932174*1293 2'685 €2'685 € 80555199741158055519974115

92”92” 2036*11452036*1145 2196*13052196*1305 2'717 €2'717 € 80555199741228055519974122

93"93" 2059*11582059*1158 2219*13182219*1318 2'751 €2'751 € 80555199741398055519974139

94”94” 2081*11702081*1170 2241*13302241*1330 2'783 €2'783 € 80555199741468055519974146

95”95” 2103*11832103*1183 2263*13432263*1343 2'816 €2'816 € 80555199741538055519974153

96”96” 2125*11952125*1195 2285*13552285*1355 2'850 €2'850 € 80555199741608055519974160

97”97” 2147*12082147*1208 2307*13682307*1368 2'882 €2'882 € 80555199741778055519974177

98"98" 2170*12202170*1220 2330*13802330*1380 2'915 €2'915 € 80555199741848055519974184

99"99" 2192*12332192*1233 2352*13932352*1393 2'947 €2'947 € 80555199741918055519974191

100"100" 2214*12452214*1245 2374*14052374*1405 2'981 €2'981 € 80555199742078055519974207

101"101" 2236*12582236*1258 2396*14182396*1418 3'014 €3'014 € 80555199742148055519974214

102"102" 2258*12702258*1270 2418*14302418*1430 3'046 €3'046 € 80555199742218055519974221

103"103" 2280*12832280*1283 2440*14432440*1443 3'079 €3'079 € 80555199742388055519974238

104"104" 2302*12952302*1295 2462*14552462*1455 3'112 €3'112 € 80555199742458055519974245

105"105" 2325*13072325*1307 2485*14672485*1467 3'145 €3'145 € 80555199742528055519974252

106"106" 2347*13202347*1320 2507*14802507*1480 3'178 €3'178 € 80555199742698055519974269

107"107" 2369*13322369*1332 2529*14922529*1492 3'211 €3'211 € 80555199742768055519974276

108"108" 2391*13452391*1345 2551*15052551*1505 3'243 €3'243 € 80555199742838055519974283

Continua VELVET-8 16:9
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continua   continua   Modello VELVET-8Modello VELVET-8
16:9 [1.77:1] CINEMASCOPE16:9 [1.77:1] CINEMASCOPE

MisuraMisura
Diagonale 21:9Diagonale 21:9

Dimensioni ImmagineDimensioni Immagine
(mm)(mm)

Dimensioni GeneraliDimensioni Generali
(mm)(mm)

Prezzo alPrezzo al
pubblicopubblico

IVA inclusaIVA inclusa

Codice EANCodice EAN
per ordine di precisioneper ordine di precisione

Pollice per PollicePollice per Pollice

109”109” 2413*13572413*1357 2573*15172573*1517 3'276 €3'276 € 80555199742908055519974290

110”110” 2435*13702435*1370 2595*15302595*1530 3'309 €3'309 € 80555199743068055519974306

111”111” 2457*13822457*1382 2617*15422617*1542 3'343 €3'343 € 80555199743138055519974313

112”112” 2479*13952479*1395 2639*15552639*1555 3'375 €3'375 € 80555199743208055519974320

113”113” 2502*14072502*1407 2662*15672662*1567 3'408 €3'408 € 80555199743378055519974337

114”114” 2524*14202524*1420 2684*15802684*1580 3'440 €3'440 € 80555199743448055519974344

115”115” 2546*14322546*1432 2706*15922706*1592 3'474 €3'474 € 80555199743518055519974351

116”116” 2568*14442568*1444 2728*16042728*1604 3'507 €3'507 € 80555199743688055519974368

117”117” 2590*14572590*1457 2750*16172750*1617 3'539 €3'539 € 80555199743758055519974375

118”118” 2612*14692612*1469 2762*16292762*1629 3'572 €3'572 € 80555199743828055519974382

119”119” 2634*14822634*1482 2794*16422794*1642 3'605 €3'605 € 80555199743998055519974399

120”120” 2656*14942656*1494 2816*16542816*1654 3'638 €3'638 € 80555199744058055519974405

Informazioni tecnico/commerciali ed ordiniInformazioni tecnico/commerciali ed ordini
Cellulare 3349721904 Diego 

info  @  globalcommander  .  net       http://  www.globalcommander  .  eu  
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Screenshot per mezzo di reflex Canon 80d su GLOBAL COMMANDER modello PURITY 128” 21:9 Cinemascope Full-View

LISTINO LISTINO AL AL PUBBLICOPUBBLICO
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